

## Monica Zetterlund Sällskapet

### Verksamhetsberättelse för 2017

Monica Zetterlund Sällskapet bildades i augusti 2005. Uppgifterna för Sällskapet har formulerats på följande sätt i föreningens stadgar.

- Samla in och bevara radio-, tv- och konsertinspelningar samt privatinspelningar.
- Initiera nyproduktion av skivor, såväl musik-CD som DVD-inspelningar. Det kan avse såväl utgivet som outgivet material.
- Arrangera minneskonserter och andra konstnärliga evenemang i Monica Zetterlunds anda.
- Ge medlemmarna tillgång till unikt material – inspelningar, diskografier, pressklipp m.m.
- Även på andra sätt förvalta och stimulera intresset för arvet efter Monica Zetterlund genom olika utåtriktade aktiviteter.

Monica Zetterlund Sällskapets huvudsakliga uppgift är således att bidra till att hedra minnet och arvet efter Monica Zetterlund.

Under 2017 har Sällskapet skött dessa uppgifter genom en rad aktiviteter. Under 2017 har Sällskapet haft två styrelsemöten. Ett möte har hållits med stipendienämnden som ansvarar för Monica Zetterlunds Minnesfond. Nämnden utser årets Monica Zetterlund-stipendiater. Vid styrelsemötena har framför allt planläggning av Sällskapets aktiviteter diskuterats i likhet med medlemsvärning och möjligheterna att skapa ytterligare medel till Minnesfonden. Styrelsen beslutade att finansiera en filmutrustning till Monica Zetterlund Museet i Hagfors, en nödvändighet för att museet ska kunna visa filmmaterial om Monica.

### Årsmötet 2017

2017 års årsmöte hölls söndagen den 21 maj i Scalateaterns lokaler, Stockholm. Årsmötet beviljade styrelsen ansvarsfrihet. Stadgeenliga val till styrelsen hölls. Till ny sekreterare på två år valdes Lars Gunnar Erlandson, tidigare ledamot i styrelse. Till ny ledamot i styrelsen valdes Peter Niklasson. Omval skedde av Susanne Westin som kassör på två år samt av Kerstin Bagge, Monica Borrfor och Wanja Lundby-Wedin som ledamöter i styrelsen, samtliga på två år. Till ledamöter i Stipendienämnden valdes som nya ledamöter Lars Gunnar Erlandson och Carl Bagge på två år samt omvälja Susanne Westin, Anders Hagberg och Kerstin Bagge, samtliga på två år, Irene Sjögren och Elisabeth Melander, båda på ett år.

Den 10 september 2017 avled Monica Zetterlund Sällskapets hedersordförande Hans Alfredson. Hans minne hyllades vid genom att en krans nedlades vid hans bår.

### Stipendiater 2017

Stipendienämnden utsåg vid möte den 19 februari 2017 års stipendier. Med tanke på att Minnesfonden har goda ekonomiska resurser beslutades att dela ut tre stipendier på vardera 50 000 kronor. Följande stipendiater utsågs: Isabella Lundgren, Bobo Stenson och Krister Andersson.

#### Konserter

Två större minneskonserter anordnades under 2017, det år då Monica Zetterlund skulle ha fyllt 80. Sällskapet inbjöds att arrangera en konsert vid Jazzfestivalen i Ystad den 1 augusti. Eftersom Sällskapet har medlemmar huvudsakligen i Stockholm, men i övrigt har medlemmar i hela Sverige är det av vikt att i möjligaste mån vara med om att arrangera konserter även utanför Stockholm. En publik på 1 500 lyssnade på konserten i Ystad som hölls på nybyggda Ystad Arena. Den sedvanliga höstkonserterna hölls den 24 september i Berwaldhallen som var helt utsåld. Konserterna planerades och organiserades av Silas Bäckström. Det ekonomiska utfallet blev en vinst på 93 331 kr för konserten i Berwaldhallen. Konserten i Ystad sponsrades med ett bidrag på 20 000 kr. Utfaller i Ystad innebar en förlust på 21 865 kr. Slutresultat av de två konserterna blev ett netto på 53 466 kr.

#### Monica Zetterlunds Park ("Zetterlunden")

Monica Zetterlund parkens soffa har under året varit i relativt gott skick. Musiken har hörts på det sätt som avses. Styrelsen håller kontinuerlig uppsikt över soffan och att musikanläggningen fungerar.

#### Medlemsutveckling

I syfte att behålla medlemmar och att skaffa nya medlemmar har styrelsen under året sänt ut medlemsbrev med en folder med inbetalningsavi till medlemmarna. Sällskapet har kunnat glädja sig åt att medlemsutvecklingen varit god. Per den 31 december 2017 hade Sällskapet närmare 500 medlemmar, 2016 var antalet ungefär 450 st.